
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                               № 

Про розгляд звернення Державної екологічної інспекції 
столичного округу щодо вжиття заходів відповідного 
реагування в межах Золочівської ТГ щодо посилення 
охорони рослин, які занесені до Червоної книги України  

             
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

керуючись ст. 20-2 Закону України «Про охорону навколишнього природного
середовища», на виконання доручення Державної екологічної інспекції України
від 30.01.2023 № 78 «Про посилення заходів щодо збереження ранньоквітучих
об’єктів рослинного світу», розглянувши та обговоривши звернення Державної
екологічної  інспекції  столичного  округу  щодо  вжиття  заходів  відповідного
реагування  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  щодо  посилення
охорони рослин, які занесені до Червоної книги України,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  В  межах  Золочівської  територіальної  громади  посилити  контроль
охорони рослин, занесених до Червоної книги України та вжити всіх можливих
заходів щодо їх збереження, недопущення торгівлі ними на ринках, ярмарках та
за їхніми межами.

2. Утворити комісію з контролю охорони рослин, занесених до Червоної
книги України: 

Пилипчук В.В. – голова комісії
Кравченко Т.П. - член комісії
Гусак Л.П. - член комісії 
Коровін Е.А. - член комісії
Яременко В.В. - член комісії.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


